
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr LIX/415/23 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Kanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA0A4AB-A5BA-4505-8A67-96FB1A6787FD. Podpisany Strona 1 z 4



Dział
Rozdział    

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA   0,14      0,14    

85219 Ośrodki pomocy społecznej   0,14      0,14    

wydatki bieżące z tego:   0,14       0,14    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         0,14    

wydatki jednostek budżetowych   0,14       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,14       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

855 RODZINA   7 183,00      7 183,00    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

  7 183,00      7 183,00    

wydatki bieżące z tego:   7 183,00       7 183,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 484,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   699,00       7 183,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   699,00       7 183,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   -        24 200,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe   -        24 200,00    

rezerwa ogólna /poz. 0/   24 200,00    

wydatki bieżące z tego:   -         24 200,00    

wydatki jednostek budżetowych   24 200,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         24 200,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   35 569,00      11 369,00    

80101 Szkoły podstawowe   8 769,00      2 990,00    

wydatki bieżące z tego:   8 769,00       2 990,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         1 600,00    

wydatki jednostek budżetowych   8 769,00       1 390,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 228,00       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 541,00       1 390,00    

80104 Przedszkola   26 800,00      2 600,00    

WYDATKI

Zadania zlecone

Zadania własne

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2024

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 12 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA0A4AB-A5BA-4505-8A67-96FB1A6787FD. Podpisany Strona 1 z 3



wydatki bieżące z tego:   26 800,00       2 600,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         1 600,00    

wydatki jednostek budżetowych   26 800,00       1 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   700,00       1 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   26 100,00       -      

80107 Świetlice szkolne   -        538,00    

wydatki bieżące z tego:   -         538,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         538,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         538,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   -        5 241,00    

wydatki bieżące z tego:   -         5 241,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         700,00    

wydatki jednostek budżetowych   -         4 541,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         4 541,00    

852 POMOC SPOŁECZNA   11 359,00      11 359,00    

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   1 259,00      -      

wydatki bieżące z tego:   1 259,00       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   1 259,00       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 259,00       -      

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  -        1 100,00    

wydatki bieżące z tego:   -         1 100,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         1 100,00    

wydatki jednostek budżetowych   -         -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 100,00    

wydatki bieżące z tego:   1 100,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 100,00    

wydatki jednostek budżetowych   -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej   7 000,00      8 259,00    

wydatki bieżące z tego:   7 000,00       8 259,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   7 000,00       8 259,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000,00       7 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         1 259,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA0A4AB-A5BA-4505-8A67-96FB1A6787FD. Podpisany Strona 2 z 3



85295 Pozostała działalność   2 000,00      2 000,00    

wydatki bieżące z tego:   2 000,00       2 000,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   2 000,00       2 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         2 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00       -      

RAZEM   54 111,14      54 111,14    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA0A4AB-A5BA-4505-8A67-96FB1A6787FD. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 WÓJTA GMINY BUCZKOWICE z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




